ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	17 апреля 2018 г.
	№60/139

О внесении изменений в Положение об администрации Приморского сельского поселения, утвержденное решением Приморской сельской Думы
от 28.03.2013 № 64/144
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 статьи 30 Устава Приморского сельского поселения, Приморская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение об администрации Приморского сельского поселения, утвержденное решением Приморской сельской Думы от 28.03.2013  №64/144:

1.1. Абзац 6 пункта 12 изложить в следующей редакции:

"-принятие и организация выполнения стратегии социально-экономического развития  поселения, а также организация сбора статистических показателей, характеризующих состояние экономики и социальной сферы муниципального образования, и предоставление указанных данных органам государственной власти в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов